
ZARZĄDZENIE NR 422/23 
WÓJTA GMINY TUROŚL 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 r. 

Na podstawie art. 222 ust.4 oraz 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /tekst jednolity 
Dz.U. 2022 poz. 1634, 1725,1747, 1768, 1964, 2414, z 2023 r.  poz. 412, 497, 658, 803/ oraz art. 111 ust. 1 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa /tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 103, 185,547/ i § 12 pkt 4 i 6 uchwały Nr XXVI/200/22 Rady Gminy 
Turośl z dnia 29 grudnia 2022 r.  w sprawie uchwalenia budżetu gminy Turośl na 2023 r.(Dz. Urz. Woj. Pod. 
z 2023 poz. 1236 z późn. zm.) , zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 16.845,00 zł. i zmniejsza o kwotę 76.000,00 zł. zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 16.845,00 zł., zmniejsza o kwotę 76.000,00 zł. i dokonuje 
przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami w ramach działu w kwocie 49.915,02 zł.,  zgodnie z załącznikiem 
Nr 2. 

§ 3. Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie zawarto w załączniku Nr 3. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem   -  44.797.884,88 zł. 

a) plan dochodów bieżących - 31.709.245,88 zł. 

b) plan dochodów majątkowych - 13.088.639,00  zł. 

2) Plan wydatków ogółem  -  48.942.884,88 zł. 

a) plan wydatków bieżących - 31.747.739,88 zł. 

b) plan wydatków majątkowych - 17.195.145,00 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Piotr Niedbała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A66379D6-D755-4C1E-B25D-4BAD2756F0AC. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 1 087,00

0,00 0,00

75814 0,00 1 087,00

0,00 0,00

0,00 1 087,00

852 -76 000,00 15 758,00

0,00 0,00

85214 -63 000,00 0,00

0,00 0,00

-63 000,00 0,00

85216 -13 000,00 0,00

0,00 0,00

-13 000,00 0,00

2100

2030

2030

146 000,00

500 000,00

0,00

500 000,00

0,00

146 000,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Różne rozliczenia 16 893 978,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Różne rozliczenia finansowe 35 477,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

25 477,00

Rodzaj zadania: Własne

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

16 895 065,00

0,00

36 564,00

0,00

26 564,00

994 776,00

0,00

Pomoc społeczna

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

1 055 018,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

563 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

563 000,00

Zasiłki stałe 159 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

159 000,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 422/23

Wójta Gminy Turośl

z dnia 30 listopada 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A66379D6-D755-4C1E-B25D-4BAD2756F0AC. Podpisany Strona 1



85219 0,00 15 758,00

0,00 0,00

0,00 15 758,00

razem: -76 000,00 16 845,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-76 000,00 16 845,00

0,00 0,00

2030

98 630,00

0,00

77 330,00

26 370 636,00

0,00

§

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

128 164,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Ośrodki pomocy społecznej 82 872,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

61 572,00

26 429 791,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

128 164,00 128 164,00

bieżące

majątkowe

majątkowe

13 088 639,00 13 088 639,00

128 164,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

bieżące 5 338 609,88 5 338 609,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 44 857 039,88 44 797 884,88

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A66379D6-D755-4C1E-B25D-4BAD2756F0AC. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 531 390,00 137 160,00 137 160,00 0,00 137 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 394 230,00 6 394 230,00 0,00 0,00

-7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00

7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00

6 531 390,00 137 160,00 137 160,00 0,00 137 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 394 230,00 6 394 230,00 0,00 0,00

2 808 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 808 344,00 2 808 344,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00

2 815 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 815 344,00 2 815 344,00 0,00 0,00

265 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 265 040,00 265 040,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00

272 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 272 040,00 272 040,00 0,00 0,00

3 711 046,00 125 160,00 125 160,00 0,00 125 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 585 886,00 3 585 886,00 0,00 0,00

-7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 704 046,00 125 160,00 125 160,00 0,00 125 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 578 886,00 3 578 886,00 0,00 0,00

52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00

-7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

3 972 291,00 3 937 236,00 3 595 931,00 2 954 114,00 641 817,00 0,00 247 000,00 94 305,00 0,00 0,00 35 055,00 35 055,00 0,00 0,00

-2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 972 291,00 3 937 236,00 3 595 931,00 2 954 114,00 641 817,00 0,00 247 000,00 94 305,00 0,00 0,00 35 055,00 35 055,00 0,00 0,00

190 359,00 190 359,00 189 859,00 168 585,00 21 274,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 359,00 190 359,00 189 859,00 168 585,00 21 274,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

35 055,00

0,00

0,00

35 055,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

160 000,00

0,00

160 000,00

160 000,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

17

160 000,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Zakup usług zdrowotnych

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

Urzędy wojewódzkie

po zmianach

Administracja publiczna

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Infrastruktura sanitacyjna wsi

4280

4210

6050

6050

750

010

01044

75011

01043

Rolnictwo i łowiectwo

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Infrastruktura wodociągowa
wsi

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania: Własne

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 422/23

Wójta Gminy Turośl

z dnia 30 listopada 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A66379D6-D755-4C1E-B25D-4BAD2756F0AC. Podpisany Strona 1



10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 953 108,00 13 568 743,00 13 045 431,00 10 397 960,00 2 647 471,00 0,00 523 312,00 0,00 0,00 0,00 1 384 365,00 1 384 365,00 0,00 0,00

-26 500,00 -26 500,00 -26 500,00 -18 000,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 587,00 27 587,00 27 587,00 14 087,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 954 195,00 13 569 830,00 13 046 518,00 10 394 047,00 2 652 471,00 0,00 523 312,00 0,00 0,00 0,00 1 384 365,00 1 384 365,00 0,00 0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

Oświata i wychowanie

Zakup usług pozostałych

po zmianach

801

4300

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A66379D6-D755-4C1E-B25D-4BAD2756F0AC. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

9 731 726,31 8 788 931,31 8 345 081,31 6 850 414,50 1 494 666,81 0,00 443 850,00 0,00 0,00 0,00 942 795,00 942 795,00 0,00 0,00

-8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 0,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 723 226,31 8 780 431,31 8 336 581,31 6 850 414,50 1 486 166,81 0,00 443 850,00 0,00 0,00 0,00 942 795,00 942 795,00 0,00 0,00

776 808,81 776 808,81 776 808,81 0,00 776 808,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 0,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

768 308,81 768 308,81 768 308,81 0,00 768 308,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 201 422,00 759 852,00 757 352,00 356 597,00 400 755,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 441 570,00 441 570,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 500,00 26 500,00 26 500,00 13 000,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 227 922,00 786 352,00 783 852,00 369 597,00 414 255,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 441 570,00 441 570,00 0,00 0,00

273 195,00 273 195,00 273 195,00 273 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

286 195,00 286 195,00 286 195,00 286 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

650 824,19 650 824,19 648 624,19 514 898,00 133 726,19 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 087,00 1 087,00 1 087,00 1 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

633 911,19 633 911,19 631 711,19 497 985,00 133 726,19 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

371 998,00 371 998,00 371 998,00 371 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

353 998,00 353 998,00 353 998,00 353 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 312,00 21 312,00 21 312,00 21 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

909,00 909,00 909,00 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 221,00 22 221,00 22 221,00 22 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 165,00 4 165,00 4 165,00 4 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178,00 178,00 178,00 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 343,00 4 343,00 4 343,00 4 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 000,00 132 000,00 131 600,00 60 232,00 71 368,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 000,00 132 000,00 131 600,00 62 732,00 68 868,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

851

80195 Pozostała działalność

Ochrona zdrowia

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4410 Podróże służbowe krajowe

4300 Zakup usług pozostałych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Własne

4270 Zakup usług remontowych

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Dowożenie uczniów do szkół

Zakup materiałów i
wyposażenia

Szkoły podstawowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dzi
ał

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0,00

0,00

0,00

4010

80113

4210

80101

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A66379D6-D755-4C1E-B25D-4BAD2756F0AC. Podpisany Strona 3



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A66379D6-D755-4C1E-B25D-4BAD2756F0AC. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

132 000,00 132 000,00 131 600,00 60 232,00 71 368,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 000,00 132 000,00 131 600,00 62 732,00 68 868,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 500,00 23 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 073,00 39 073,00 39 073,00 0,00 39 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 573,00 36 573,00 36 573,00 0,00 36 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 865 056,00 1 865 056,00 865 796,00 591 510,00 274 286,00 0,00 999 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-76 000,00 -76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 758,00 15 758,00 15 758,00 12 258,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 804 814,00 1 804 814,00 881 554,00 603 768,00 277 786,00 0,00 923 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

583 000,00 583 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 583 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-63 000,00 -63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

520 000,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

583 000,00 583 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 583 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-63 000,00 -63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

520 000,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 000,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 000,00 146 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 000,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 000,00 146 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

558 014,00 558 014,00 556 014,00 513 156,00 42 858,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 758,00 15 758,00 15 758,00 12 258,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

573 772,00 573 772,00 571 772,00 525 414,00 46 358,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

410 386,00 410 386,00 410 386,00 410 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 330,00 10 330,00 10 330,00 10 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

420 716,00 420 716,00 420 716,00 420 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 043,00 65 043,00 65 043,00 65 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 828,00 1 828,00 1 828,00 1 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 871,00 66 871,00 66 871,00 66 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 037,00 4 037,00 4 037,00 4 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 137,00 4 137,00 4 137,00 4 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Ośrodki pomocy społecznej

Świadczenia społeczne

Zasiłki stałe

Świadczenia społeczne

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

Pomoc społeczna

Zakup materiałów i
wyposażenia

Wynagrodzenia bezosobowe

4120

4110

4010

85219

3110

3110

852

85214

85216

85154

4210

4170

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Plan

Z tego:

0,00

0,00

0,00

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Dzi
ał

Rodzaj zadania:

Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

Własne

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A66379D6-D755-4C1E-B25D-4BAD2756F0AC. Podpisany Strona 5



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A66379D6-D755-4C1E-B25D-4BAD2756F0AC. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

239 808,00 239 808,00 239 108,00 99 845,00 139 263,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

239 808,00 239 808,00 239 108,00 99 845,00 139 263,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 795,00 41 795,00 41 795,00 17 795,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 795,00 39 795,00 39 795,00 15 795,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 902,00 14 902,00 14 902,00 14 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 902,00 12 902,00 12 902,00 12 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 013,00 86 013,00 85 313,00 82 050,00 3 263,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 013,00 88 013,00 87 313,00 84 050,00 3 263,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 052,00 63 052,00 63 052,00 63 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 052,00 65 052,00 65 052,00 65 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 294 659,00 2 063 953,00 2 062 953,00 63 826,00 1 999 127,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 230 706,00 1 230 706,00 0,00 0,00

-3 600,00 -3 600,00 -3 600,00 0,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 294 659,00 2 063 953,00 2 062 953,00 63 826,00 1 999 127,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 230 706,00 1 230 706,00 0,00 0,00

1 200 000,00 1 200 000,00 1 199 000,00 57 826,00 1 141 174,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200 000,00 1 200 000,00 1 199 000,00 57 826,00 1 141 174,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 106,00 1 106,00 1 106,00 0,00 1 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 106,00 2 106,00 2 106,00 0,00 2 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

4610
Koszty postępowania
sądowego i prokuratorskiego

4410 Podróże służbowe krajowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

163 606,00

0,00

0,00

163 606,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

900

4010

85504

855

4010

85502

4210

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Wspieranie rodziny

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Rodzina

Zakup materiałów i
wyposażenia zwiększenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Dzi
ał

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A66379D6-D755-4C1E-B25D-4BAD2756F0AC. Podpisany Strona 7



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A66379D6-D755-4C1E-B25D-4BAD2756F0AC. Podpisany Strona 8



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

139 878,00 139 878,00 139 878,00 0,00 139 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 378,00 142 378,00 142 378,00 0,00 142 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 878,00 139 878,00 139 878,00 0,00 139 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 378,00 142 378,00 142 378,00 0,00 142 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

839 090,00 363 484,00 363 484,00 0,00 363 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 475 606,00 475 606,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

836 590,00 360 984,00 360 984,00 0,00 360 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 475 606,00 475 606,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 661 176,00 26 466 031,00 23 156 454,00 14 275 246,00 8 881 208,00 923 000,00 1 872 272,00 94 305,00 0,00 420 000,00 17 195 145,00 17 195 145,00 0,00 0,00

-119 800,00 -112 800,00 -36 800,00 -20 000,00 -16 800,00 0,00 -76 000,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00

60 645,00 53 645,00 53 645,00 30 845,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00

43 602 021,00 26 406 876,00 23 173 299,00 14 286 091,00 8 887 208,00 923 000,00 1 796 272,00 94 305,00 0,00 420 000,00 17 195 145,00 17 195 145,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

61 819,00 61 819,00 32 419,00 14 674,07 17 744,93 0,00 29 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,02 -0,02 -0,02 0,00 -0,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,02 0,02 0,02 0,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 819,00 61 819,00 32 419,00 14 674,09 17 744,91 0,00 29 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 390,00 60 390,00 30 990,00 14 674,07 16 315,93 0,00 29 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,02 -0,02 -0,02 0,00 -0,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,02 0,02 0,02 0,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 390,00 60 390,00 30 990,00 14 674,09 16 315,91 0,00 29 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 120,00 10 120,00 10 120,00 10 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,02 0,02 0,02 0,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 120,02 10 120,02 10 120,02 10 120,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 946,03 14 946,03 14 946,03 0,00 14 946,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,02 -0,02 -0,02 0,00 -0,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 946,01 14 946,01 14 946,01 0,00 14 946,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Plan
na programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Z tego:

4

z tego: z tego:

z tego:

Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

Zlecone

Nazwa

4210

4010

75108

751

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wybory do Sejmu i Senatu

po zmianach

Rodzaj zadania:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup energii

po zmianach

4260

90095 Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

90026
Pozostałe działania związane
z gospodarką odpadami

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dzi
ał

Rodzaj zadania: Własne

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

358 661,00

0,00

0,00

358 661,00

0,00

0,00

0,00

0,00

163 606,00

0,00

0,00

0,00

0,00

163 606,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A66379D6-D755-4C1E-B25D-4BAD2756F0AC. Podpisany Strona 9



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A66379D6-D755-4C1E-B25D-4BAD2756F0AC. Podpisany Strona 10



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 814 007,71 2 814 007,71 327 422,71 254 498,71 72 924,00 0,00 2 486 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 115,00 -6 115,00 -15,00 -5,00 -10,00 0,00 -6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 115,00 6 115,00 6 115,00 6 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 814 007,71 2 814 007,71 333 522,71 260 608,71 72 914,00 0,00 2 480 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 763 123,71 2 763 123,71 276 538,71 253 019,71 23 519,00 0,00 2 486 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 115,00 -6 115,00 -15,00 -5,00 -10,00 0,00 -6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 115,00 6 115,00 6 115,00 6 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 763 123,71 2 763 123,71 282 638,71 259 129,71 23 509,00 0,00 2 480 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 486 485,00 2 486 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 486 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 100,00 -6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 480 385,00 2 480 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 480 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 863,77 40 863,77 40 863,77 40 863,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 863,77 43 863,77 43 863,77 43 863,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 886,00 3 886,00 3 886,00 3 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5,00 -5,00 -5,00 -5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 881,00 3 881,00 3 881,00 3 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

207 103,43 207 103,43 207 103,43 207 103,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 103,43 210 103,43 210 103,43 210 103,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 166,51 1 166,51 1 166,51 1 166,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115,00 115,00 115,00 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 281,51 1 281,51 1 281,51 1 281,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10,00 -10,00 -10,00 0,00 -10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190,00 190,00 190,00 0,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 340 863,88 5 340 863,88 2 795 978,88 360 129,11 2 435 849,77 0,00 2 544 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 115,02 -6 115,02 -15,02 -5,00 -10,02 0,00 -6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 115,02 6 115,02 6 115,02 6 115,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 340 863,88 5 340 863,88 2 802 078,88 366 239,13 2 435 839,75 0,00 2 538 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

Wydatki razem:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120

4110
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4280 Zakup usług zdrowotnych

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie
Świadczenia społeczne

po zmianach

zwiększenie

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

4040

4010

3110

85502

855

po zmianach

4

Rodzina

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zlecone

Nazwa
Dzi
ał

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A66379D6-D755-4C1E-B25D-4BAD2756F0AC. Podpisany Strona 11



 
 
 
 
 

Objaśnienia do zmian w budżecie 

Załącznik Nr 1 
 
 Zwiększa się plan dochodów o kwotę 16.845,00 zł. i zmniejsza o kwotę 76.000,00 zł. 
Zwiększenie planu dochodów dotyczy przyznanych środków z Funduszu Pomocy Ukrainie na 
dodatkowe zadania oświatowe dla uczniów z Ukrainy – 1.087,00 zł. oraz z Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Białymstoku  na utrzymanie Ośrodka Pomocy Społecznej - 15.758,00 zł. 
 Zmniejszenie planu dochodów  w kwocie 76.000,00 zł. dotyczą zmniejszenia dotacji,  zgodnie z 
decyzją Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku, na wypłatę zasiłków okresowych - 
63.000,00 zł. oraz zasiłków okresowych - 13.000,00 zł. 
  

 
 
Załącznik Nr 2 
 
 Zwiększa się plan wydatków o kwotę 16.845,00 zł., zmniejsza o kwotę 76.000,00 zł.                           
i dokonuje przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami w ramach działu w kwocie 49.915,02 
zł. 
Zwiększenia i zmniejszenia planu wydatków dokonano zgodnie z decyzjami dysponentów środków 
o ich przyznaniu. 
Przeniesienie planu wydatków pomiędzy paragrafami i rozdziałami w ramach działów w kwocie 
49.915,02 zł. dokonano na  wnioski kierowników jednostek celem prawidłowej realizacji zadań. 
 

 
 
 

 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 422/23

Wójta Gminy Turośl

z dnia 30 listopada 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A66379D6-D755-4C1E-B25D-4BAD2756F0AC. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 422/23 WÓJTA GMINY TUROŚL z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 1
	lit. b w § 4 pkt 1

	pkt 2 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 2
	lit. b w § 4 pkt 2


	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3




